
1 
 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo 

Smlouva 

o poskytování služeb v odpadovém hospodářství  
uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

a se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

Název:   

Zastoupená:             

Sídlo:   

IČ:   

DIČ:   

Zapsaná:  

Bankovní účet:  

(zveřejněný u správce daně) 

 

dále jen „dodavatel“,  

 

 

a 

 

 

Název:                Město Šumperk  
Zastoupené:   Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta 

Sídlo:    nám. Míru 364/1 787 01 Šumperk 

IČ:    00303461 

DIČ:    CZ00303461 

Bankovní účet:  27-1905609309/0800 

 

dále jen „objednatel“,  

 

 

 

 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 

 

smlouvu o nakládání s gastroodpadem ve městě Šumperku 
 

 

 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem „Sběr, svoz a využití 

biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven z domácností ve městě Šumperku“. 



2 
 

 
2. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje v souladu s příslušnými zákony a technickými 

požadavky kladenými na dodávku služeb, pokud jsou stanoveny příslušnými právními předpisy 

a ustanoveními této smlouvy, zajistit dodávku služeb, blíže specifikovaných v této smlouvě. 

Dodavatel zajistí nakládání s biologicky rozložitelným odpadem z kuchyní a stravoven (dále 

také jen „gastroodpad“) za původce město Šumperk prostřednictvím svých nádob, své svozové 

techniky, a to maximální využití a případné další nakládání veškeré takto svezené hmoty ve 

svých nebo smluvních zařízeních. 

 
3. Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaných 

služeb, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k dodávce 

služeb, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení 

služby nezbytné. 

 
4. Splněním dodávky služeb se rozumí bezvadné provedení všech sjednaných služeb a jiných 

prací, předpokládaných zadávací dokumentací, touto smlouvou ve znění případných změn 

a doplňků, které mohou být sjednány v souladu s touto smlouvou. 
 
5. Dojde-li při realizaci smlouvy k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření dodávaných 

služeb vyplývajících z dodatečného požadavku objednatele, je dodavatel povinen provést soupis 

těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových nabídkových cen, předaných 

jako součást cenového návrhu v nabídce dodavatele na plnění zakázky a pokud tato položka 

není v nabídce uvedena, tak podle cen zjištěných jako cena obvyklá pro plnění takovéto služby 

a předložit tento soupis objednateli. Pokud tak dodavatel neučiní, má se za to, že služby jím 

realizované byly v předmětu smlouvy a jsou v jeho ceně zahrnuty. 

 

 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění nakládání s gastroodpadem pocházejícím z domácností na 

území města Šumperka, katalogové číslo: 20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní 

a stravoven dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů. Dodavatel se 

zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě pro objednatele sběr, 

svoz a následné využití (případné další nakládání) s gastroodpadem, jehož je objednatel 

původcem, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, 

a dalšími prováděcími obecně závaznými právními předpisy. 

 
 

 

 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.3.2023 s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 

Objednatel si vyhrazuje právo změnit - odložit předpokládaný termín zahájení plnění 

v souvislosti s dokončením zadávacího řízení. 

 

 

2. Místem plnění je území města Šumperka: k.ú. Šumperk, k.ú. Dolní Temenice a k.ú. Horní 

Temenice. 

 

 



3 
 

Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

 

1. Dodavatel je povinen: 

 

⚫ Poskytnout po celou dobu trvání smlouvy sběrné nádoby na gastroodpad o objemu 120 l 

s horním výsypem hnědé barvy bez perforace a opatřené těsnícím lemem na víku 

nádoby, s možností uzavírání. Nádoby budou označené informační samolepkou 

v českém jazyce, která bude obsahovat druh odpadu a informace o tom, co lze do 

nádoby ukládat a co do ní nepatří. 

⚫ Rozmístit sběrné nádoby na stanoviště dle požadavků objednatele. Na počátku plnění 

rozmístit 100 kusů nádob dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci na 

stanoviště dle seznamu stanovišť, který je přílohou č. 5 zadávací dokumentace.  

Rozmístění i počet nádob na gastroodpad se může v průběhu trvání smlouvy měnit dle 

požadavků objednatele. Dodavatel zajistí změnu počtu nádob na jednotlivých 

stanovištích, případně přistavení nádoby na nové stanoviště dle písemných (i e-

mailových) pokynů objednatele, nejpozději do 5-ti pracovních dnů od obdržení pokynu 

objednatele. Aktuální seznam stanovišť nádob na gastroodpad bude uveřejněn na 

webových stránkách objednatele. 

⚫ Zajistit pravidelný svoz gastroodpadu ze sběrných míst s minimální frekvencí 1x týdně. 

Při svozu zajistit úklid sběrného místa v případě jeho znečištění odpadem odloženým 

vedle nádoby. Dodržet pro svoz dobu od 6:00 do 20:00 hodin a přihlédnout zejména 

k dopravní situaci ve městě a ke specifikům jednotlivých oblastí, např. centrum, 

památková zóna apod. Pokud nebude svoz v dohodnutém termínu z vážných provozních 

důvodů možný, informovat o této skutečnosti objednatele a náhradní svoz provést 

v nejbližším možném termínu, maximálně však do 48 hodin. 

⚫ Zajistit přepravu odpadu do zařízení určeného k využití odpadu. Přeprava je možná 

pouze v uzavřených či případně zakrytovaných přepravních nádobách z důvodu 

eliminace zápachu do okolního prostředí. 

⚫ Zajistit zpracování a využití gastroodpadu, který je odkládán do sběrných nádob 

(gastroodpad může být do sběrných nádob odkládán včetně obalů, s výjimkou skla). 

⚫ Při každém svozu zaznamenat množství odpadu v jednotlivých nádobách a tento soupis 

spolu s vážním lístkem zaslat elektronicky do 3 pracovních dnů od svozu objednateli. 

Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli pravdivé a úplné informace o celkovém 

množství svezeného gastroodpadu. 

⚫ Zajistit při každém svozu mytí nádob nebo výměnu použité nádoby za čistou.  

⚫ Zajistit pravidelnou údržbu nádob tak, aby nádoby nebyly estetickou a hygienickou 

závadou. V případě zničení nebo odcizení nádoby ji na stanoviště doplnit do 48 hodin 

od zjištění závady. 

⚫ Poskytovat objednateli informace o závadách a změnách v systému nakládání s odpady, 

např. přeplněné nádoby apod. 

⚫ Předkládat měsíčně souhrnnou evidenci všech odpadů, s nimiž dodavatel nakládal ve 

smyslu této smlouvy, a to formou písemné zprávy v rozsahu dle ustanovení § 26 

vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších 

předpisů nejpozději do 10. kalendářního dne následujícího měsíce. Tato písemná zpráva 

může být nahrazena zprávou v elektronické podobě s obdobným obsahem. 

⚫ Spolupracovat s městem Šumperkem při aktualizaci odpadového hospodářství a na 

informační kampani týkající se třídění gastroodpadu. 

⚫ Dodavatel se stává vlastníkem odpadu okamžikem jeho naložení do svozového vozu. 

⚫ Veškeré činnosti při plnění služeb musí být zajišťovány v souladu s platnými právními 

předpisy, které se vztahují k předmětu této smlouvy, zejména se zákonem č. 541/2020 

Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 273/2021 Sb., 

o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 8/2021 



4 
 

Sb., o katalogu odpadů, ve znění pozdějších předpisů a také aktuální obecně závaznou 

vyhláškou města Šumperka o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

⚫ Dodavatel je povinen používat pro plnění této smlouvy výhradně techniku a vybavení, 

splňující zákonné požadavky, požadavky na ochranu životního prostředí a požadavky 

stanovené zadávací dokumentací. 

⚫ Dodavatel je povinen po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržovat veškeré právní 

předpisy České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování 

a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené má dodavatel 

povinnost zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům je dodavatel povinen 

zajistit srovnatelnou úroveň smluvních podmínek s podmínkami této smlouvy a řádné a 

včasné uhrazení svých finančních závazků. 

 

 

2. Objednatel je povinen: 

 

⚫ V rámci pravidelné fakturace uhradit náklady na sběr, svoz a využití (případné další 

nakládání) gastroodpadu v souladu s cenovou kalkulací, dle čl. V. této smlouvy. 

⚫ K předání předmětného odpadu dojde na základě předání formuláře Písemné informace 

o předávaném odpadu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

⚫ V případě, že sběrné nádoby budou obsahovat jiný odpad než uvedený v čl. II. této 

smlouvy, budou dodavatelem předány k dalšímu nakládání oprávněné osobě na náklady 

objednatele. O této skutečnosti bude dodavatel objednatele informovat neprodleně po 

zjištění zejména po provedeném svozu. 

 
3. Objednatel je oprávněn: 

 

⚫ Provádět kontrolu plnění této zakázky, a to po celou dobu plnění této zakázky ve všech 

provozovnách dodavatele souvisejících s plněním díla. 

⚫ Požadovat řádné plnění veškerých činností dohodnutých v této smlouvě v odpovídající 

kvalitě a včas, dle sjednaných harmonogramů pro dané činnosti a dle dohodnutých 

podmínek. 

⚫ Uplatnit zjištěné nedostatky a dodavatel je povinen zajistit jejich nápravu v přiměřené 

lhůtě, zpravidla do 48 hodin, po písemném upozornění objednatelem (lze také e-

mailem). 
 

 

Článek V. 

Cenové podmínky 

 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádně provedenou službu cenu stanovenou 

dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě cenové 

nabídky dodavatele. Jedná se o cenu pevnou, nejvýše přípustnou, obsahující veškeré náklady 

a zisk dodavatele potřebné pro provedení služby. 

Tato pevná cena neobsahuje daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude k ceně 

uvedené v odst. 2 připočtena dle podmínek uvedených v odst. 3.  

 

2. Objednatel se za poskytnutí služeb na základě této smlouvy zavazuje zaplatit dohodnutou 

cenu, která je stanovena dle nabídky dodavatele následovně: 

 

Cena za zpracování a využití gastroodpadu: 

 

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (gastroodpad) 

 



5 
 

cena za 1 tunu v Kč bez DPH 

 (doplní účastník dle nabídkové ceny) 

 

Cena za svoz a manipulaci se sběrnou nádobou: 

 

cena za jednu manipulaci v Kč bez DPH 

 (doplní účastník dle nabídkové ceny) 

3. Výše daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platné legislativy. Za správnost určení 

sazby DPH v souladu s příslušnými právními předpisy odpovídá dodavatel. 

 

4. Uvedené ceny jsou závazné po celou dobu platnosti smlouvy. 
 

5. Změna ceny je možná pouze za podmínek: 

 

a) Cena může být měněna pouze za předpokladu splnění podmínek stanovených § 222 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů; 

 
b) Pokud v průběhu plnění zakázky, po podpisu smlouvy dojde ke změnám daňových 

předpisů a dalších zákonů (např. zákon o odpadech), které mají vliv na cenu zakázky 

(změna ceny je možná pouze v rozsahu této změny);  
 
c) Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, 

 které byly předmětem zadávací dokumentace a jejich potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které objednatel nemohl předvídat; tyto služby mohou být provedeny pouze na 

základě relevantního postupu upraveného zákonem (zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů);   

      

d) Pokud se v průběhu plnění smlouvy vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době 

sjednání smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti 

mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu; 

 

e) Pokud dojde k navýšení míry inflace za uplynulý rok trvání smlouvy o více jak 3 % nad 

úroveň předcházejícího kalendářního roku podle oficiálních údajů ČSÚ. 

 

6. Způsob sjednání změny ceny: 

 
 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je dodavatel povinen 

provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli ke schválení. 

 
 Dodavateli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že na základě schválení 

změny objednatelem bude oběma smluvními stranami podepsán dodatek k této smlouvě. 
 

 

Článek VI.  

Platební podmínky 

 

1. Zálohy nebudou poskytovány.  

 

2. Veškeré platby se provádějí jako bezhotovostní a v českých korunách. 

 

3. Dodavatel vystavuje za provedené činnosti daňový doklad (fakturu) za předchozí kalendářní 

měsíc, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů následujícího měsíce. Daňový doklad bude doručován 



6 
 

elektronicky na adresu objednatele posta@sumperk.cz tak, aby byla zajištěna věrohodnost 

původu a neporušitelnost obsahu a čitelnost daňových dokladů dle § 34 zákona o DPH. 

  

4. Daňový doklad musí splňovat podmínky uvedené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále i „zákona o DPH“) a § 435 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy poslední den daného kalendářního 

měsíce dle § 21 odst. 7 zákona o DPH.  

Přílohou daňového dokladu bude evidence vyprodukovaného odpadu v daném kalendářním 

měsíci. Dodavatel je odpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s 

platnými právními předpisy České republiky.  

Daňový doklad a výše zdanitelného plnění musí odpovídat rozsahu skutečně provedených 

služeb za daný kalendářní měsíc. 

Lhůta splatnosti faktury – daňového dokladu činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě 

jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.) V případě, že daňový 

doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je dodavatel povinen 

náležitosti bezodkladně doplnit, případně vystavit opravný daňový doklad. V tomto případě se 

přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněného 

daňového dokladu, případně opravného daňového dokladu objednateli. 

 

5. Objednatel je oprávněn do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po datu zdanitelného 

plnění uplatnit reklamaci ve věci vystaveného daňového dokladu a požadovat bez jeho zaplacení 

od druhé smluvní strany opravu obsahu daňového dokladu v těchto případech: 

• nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude 

chybně vyúčtována cena, 

• budou-li vyúčtovány práce, které dodavatel neprovedl, 

• bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.  

 Dodavatel se zavazuje řešit uplatněnou reklamaci do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla 

 reklamace prokazatelně doručena. 

 

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu 

objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

 

7. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 

 

Článek VII.  

Smluvní pokuty 

 

1. Objednatel zastoupený pověřeným pracovníkem bude průběžně kontrolovat objem a kvalitu             

služeb poskytovaných dodavatelem  a  na základě těchto zjištění, případně připomínek třetích 

             osob, bude reklamovat u dodavatele zjištěné nedostatky plnění. 
 
2. Pokud nebude dodavatel provádět činnosti a práce sjednané smlouvou řádně a včas, je 

 objednatel povinen jej na porušení smlouvy upozornit a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k 

 nápravě. Tato lhůta nesmí být kratší než 48 hodin. Písemné upozornění doručí objednatel 

 dodavateli do 3 pracovních dnů od provedení reklamované služby. Pokud dodavatel ve 

 smluvené lhůtě nezajistí nápravu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

 2000 Kč za každé zjištěné a prokázané porušení smlouvy. 

 

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu 

 vznikla porušením povinnosti dodavatele podle této smlouvy.  

 

mailto:posta@sumperk.cz


7 
 

 

Článek VIII.  

Ukončení smlouvy 

 

1. Smlouva může být ukončena na základě písemné dohody obou smluvních stran, a to 

k dohodnutému termínu. 

 

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu, pro tento případ se 

výpovědní lhůta sjednává šestiměsíční, která začne běžet prvního dne měsíce, následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. Po dobu výpovědi jsou strany povinny plnit své 

povinnosti v nezměněném rozsahu. 

 

3. V případě podstatného porušení smlouvy jednou smluvní stranou může druhá strana od smlouvy 

odstoupit.  

⚫ Na straně objednatele je za podstatné porušení smlouvy pokládáno prodlení s placením za 

poskytnuté služby, delším než 60 dnů po uplynutí lhůty splatnosti vystaveného daňového 

dokladu – faktury. 
 

⚫ Na straně dodavatele je za podstatné porušení smlouvy pokládáno zjištění závažné vady plnění 

jedné ze sjednaných služeb, ve dvou po sobě následujících kalendářních měsících, to znamená, 

že služba bude prováděna v rozporu s uzavřenou smlouvou a sjednanými harmonogramy 

plnění (zadáním zakázky). Dodavatel musí být objednatelem na tuto vadu písemně upozorněn. 

 

Odstoupení od smlouvy oznámí oprávněná strana druhé straně doporučeným dopisem. Smlouva 

zaniká ke dni doručení dopisu obsahujícího oznámení o odstoupení. Odstoupením od smlouvy 

zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy. 

 

 

Článek IX.  

Kontaktní osoby 

 

  

1. Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických a provozních k datu podpisu smlouvy: 

 

Jméno a příjmení:   

Pozice:     

Tel.:     

E-mail:   
 
 

  

2. Kontaktní osoba dodavatele ve věcech technických a provozních k datu podpisu smlouvy:  

           

          Jméno a příjmení:   

Pozice:    

Tel.:     

E-mail:     

 

 

Článek X. 

Vyšší moc a odpovědnost za škodu 

 

1. Obě strany budou oprávněny přerušit plnění povinností z této smlouvy, pokud stojí tomuto 

plnění v cestě okolnosti, které jsou mimo kontrolu stran, jako např. přírodní katastrofy, válka, 

povstání, konfiskace apod. Nezávisle na tom, jestli nějaká okolnost uvedená v této doložce 



8 
 

vznikne před nebo po uzavření smlouvy, opravňuje k pozastavení smluvních závazků jen tehdy, 

jestliže nebyl její dopad na plnění smlouvy v době provádění smlouvy předvídatelný. Strana, 

která byla zasažena vyšší mocí, vyrozumí neprodleně druhou stranu písemně o výskytu 

okolnosti a o jejím ukončení. Přiloží rovněž doklad svědčící o okolnosti vyšší moci. V takovém 

případě smluvní strana, jež byla zasažena vyšší mocí neodpovídá druhé smluvní straně za 

způsobenou škodu. 

 
2. Dodavatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich 

zmírnění. 

 
3. Dodavatel je povinen nahradit objednateli nebo třetí osobě v plné výši škodu, která vznikla při 

realizaci plnění této smlouvy v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 

dodavatele dle této smlouvy. 

 
4. Dodavatel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy sjednat pojištění proti škodám 

způsobeným jeho činností, včetně možných škod pracovníků dodavatele, a to až do výše ceny 

díla. Toto pojištění je dodavatel povinen udržovat v platnosti po celou dobu plnění této 

smlouvy.  
 
 

 

Článek XI.  

Závěrečné ujednání  

 

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 

 zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

 

2. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

 které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

 oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 
4. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy 

 věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě 

 ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva 

 a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo, a o kterých 

 neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budu případy, kdy 

 daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

 tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich zveřejnění, s 

 výjimkou kontaktních údajů uvedených v čl. IX. této smlouvy.  
 
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaná oprávněnými 

 zástupci obou smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 
 
7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady města Šumperka č. …………....  ze dne 

21.11.2022. 
 
8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

 obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 



9 
 

   

V ……………….. dne …………….. V Šumperku dne ………………….       

 

 

 

 

         (podpis dodavatele)          (podpis objednatele) 


		2022-11-22T12:43:02+0000




